МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 ноября  2020 г.

N  224
п.Мирный

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Мирненского сельского поселения на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  статьей 19 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования «Мирненское сельское поселение», утвержденного решением Совета Мирненского сельского поселения от 30 июня 2014 года №11, статьей 38 Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Мирненского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов на 09.12.2020 года в 15-00 часов в Администрации Мирненского сельского поселения по адресу: 634539,  Томская область, Томский район,  п.Мирный, ул. Трудовая, д. 10.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний главного специалиста экономиста-финансиста Администрации Мирненского сельского поселения Гайер Валентину Юрьевну..

3.      Назначить секретарем публичных слушаний Управляющего делами администрации Мирненского сельского поселения Вылегжанину Екатерину Викторовну
4. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в сети «Интернет» (http://mirniy.tomsk.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков
Вылегжанина Е.В.

955-198